
 

Совет 

сельского поселения   «Визиндор» 
 

 

 

                    «Визиндор» 

сикт овмöдчöминса Сöвет 

 

РЕШЕНИЕ 

КЫВКÖРТÖД 
                                                                                                                                          

19 ноября 2021 года                                                                             № V-2/3 

                       

                                  п.Визиндор, Сысольский район,Республика Коми 
 

 

 

 

 
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения 

«Визиндор» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования 

сельского поселения «Визиндор», Совет сельского поселения «Визиндор» 

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского 

поселения «Визиндор» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов . 

Публичные слушания провести 3 декабря 2021 года в 16 часов в здании 

администрации сельского поселения «Визиндор», п.Визиндор, ул. 

Комсомольская д.3 «а». 

2. Главе сельского поселения «Визиндор» Шадрину С.В. обнародовать 

проект бюджета сельского поселения «Визиндор» на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов на информационных  стендах сельского поселения, 

официальном сайте сельского поселения. 

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных 

слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Визиндор» на 2022 год 

и плановый период 2023 и 2024 годов  в составе: 

Шадрин С.В.- Глава сельского поселения«Визиндор» 

Лушкова  Н.А..- депутат Совета сельского поселения «Визиндор»  

Лушкова М.И..- депутат Совета сельского поселения «Визиндор» 

Парначева И.А.- главный бухгалтер администрации сельского 

поселения «Визиндор» (по согласованию). 

Дубровец М.В.- бухгалтер администрации сельского поселения 

«Визиндор» (по согласованию). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава сельского поселения                 С.В.Шадрин 


